

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 779

Stavba: Stavební údržba mostu

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Palackého 804 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 2918375

DIČ: CZ29183375

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	319 614,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	319 614,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	319 614,05	67 118,95
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	386 733,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 779

Stavba: Stavební údržba mostu

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		319 614,05	386 733,00
779-001	Stavební údržba mostu	319 614,05	386 733,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		319 614,05	386 733,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební údržba mostu

Objekt: 779-001 - Stavební údržba mostu

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 2918375

DIČ: CZ29183375

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	314 614,05
Ostatní náklady	5 000,00
Cena bez DPH	319 614,05

DPH základní	21,00%	ze	319 614,05	67 118,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	386 733,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební údržba mostu

Objekt: 779-001 - Stavební údržba mostu

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	314 614,05
HSV - Práce a dodávky HSV	227 278,52
4 - Vodorovné konstrukce	70 773,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	137 753,34
997 - Přesun sutě	13 793,30
998 - Přesun hmot	4 958,10
PSV - Práce a dodávky PSV	87 335,53
762 - Konstrukce tesařské	31 471,58
767 - Konstrukce zámečnické	37 288,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 575,70
2) Ostatní náklady	5 000,00
Zařízení staveniště	5 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	319 614,05

ROZPOČET

Stavba: Stavební údržba mostu

Objekt: 779-001 - Stavební údržba mostu

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

314 614,05

HSV - Práce a dodávky HSV

227 278,52

4 - Vodorovné konstrukce

70 773,78

1	K	421953421	Montáž jednotlivých trámů dřevěné podlahy na ocelových mostech, volně položené	m2	50,085	520,00	26 044,20
2	K	421953451	Demontáž jednotlivých trámů dřevěné podlahy na ocelových mostech, volně položené	m2	50,085	495,00	24 792,08
3	K	465513427	Utazba z tomovento kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 400 mm pro hydromeliorace	m2	13,750	1 450,00	19 937,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

137 753,34

4	K	9-001	Dopravní značení po dobu opravy	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	9-002	Oplocení v místě vstupu na most	kpl.	1,000	6 500,00	6 500,00
6	K	9-003	Úklid staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	197,00	1 576,00
8	M	404441120	značka svislá reflexní zákazová B13 s údajem 10t, AL- NK 700 mm	kus	2,000	1 120,00	2 240,00
9	M	404441121	značka svislá reflexní zákazová B14 s údajem 7,5t, AL- NK 700 mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
10	M	404442370	značka svislá reflexní s nápisem "JEDINÉ VOZIDLO 21t", AL- NK 750 x 750 mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
11	M	404442311	značka svislá reflexní "označení mostu", AL- NK 500 x 500 mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
12	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m vlepením do ŽB základu opěry mostu s připáskováním k ocelovému zábradlí ve dvou bodech vč. vyvrtání otvoru ø75-300 mm	kus	2,000	963,00	1 926,00
13	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	850,00	1 700,00
14	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	2,000	35,00	70,00
15	K	938111111	Čištění zdiva opěr, piliřů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	138,852	280,00	38 878,56
16	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	82,740	62,60	5 179,52
17	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	3,800	276,00	1 048,80
18	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	48,000	51,30	2 462,40
19	K	952902121	Čištění ploch zametením drsných povrchů	m2	50,486	5,00	252,43
20	K	962052314	Bourání piliřů ze ŽB	m3	0,775	4 690,00	3 634,75
21	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,524	407,50	1 028,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	311,00	622,00
23	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	120,00	480,00
24	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	13,860	485,00	6 722,10
25	K	966077111	Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kus	14,000	107,50	1 505,00
26	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	80,763	162,00	13 083,61
27	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	80,763	190,00	15 344,97
28	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	58,089	217,50	12 634,36
29	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	58,089	50,00	2 904,45
30	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	58,089	15,00	871,34
31	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	138,852	10,00	1 388,52

997 - Přesun sutě

13 793,30

32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,887	305,50	5 158,98
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,887	220,00	3 715,14
34	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	151,983	15,70	2 386,13
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	16,887	150,00	2 533,05

998 - Přesun hmot

4 958,10

36	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	12,600	393,50	4 958,10
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

87 335,53

762 - Konstrukce tesařské

31 471,58

37	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,285	4 500,00	1 282,50
38	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,285	4 500,00	1 282,50
39	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm vč. vyvrtání otvoru	kus	126,000	120,00	15 120,00
40	M	311971050	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm	kus	42,000	85,00	3 570,00
41	M	311111340	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16	tis kus	0,378	7 500,00	2 835,00
42	M	311212220	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440, D 16 mm, otvor 18 mm	tis kus	0,252	6 010,00	1 514,52
43	K	762822101	Montáž trámu mostní římsy z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	25,180	62,40	1 571,23
44	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,285	11 000,00	3 135,00
45	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	175,883	6,60	1 160,83

767 - Konstrukce zámečnické

37 288,25

46	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg vč. oboustranného profilování hlav vevařovaných příčníků	kg	246,160	128,00	31 508,48
47	M	130107260	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	0,271	19 410,00	5 260,11
48	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	288,698	1,80	519,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 575,70

49	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	63,054	18,00	1 134,97
50	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	63,054	26,40	1 664,63
51	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	63,054	28,40	1 790,73
52	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,054	67,30	4 243,53
53	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,054	154,50	9 741,84